CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN H ỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

NHIỆM KỲ 2013-2018

Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Tôi tên là: ……………………………………..…………… Mã số cổ ñông: …………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….……Tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ……………………………..Chuyên ngành:………………………………………….

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………………………..

Là cổ ñông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ (DVP), hiện ñang sở hữu số cổ
phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất sáu tháng là: ……….…………CP (mệnh giá
10.000ñ/1CP), chiếm tỷ lệ………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của DVP.

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………........……..cổ phần)

Xét thấy phù hợp ñầy ñủ các ñiều kiện ñược quy ñịnh, tôi làm ñơn này Kính ñề nghị Công ty
Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ cho tôi ñược ñăng ký tham gia ứng cử thành viên Hội
ñồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 trong kỳ Đại hội ñồng cổ ñông thường niên năm 2013.

Nếu ñược các Cổ ñông tín nhiệm bầu vào Hội ñồng quản trị tôi xin cam kết thực hiện nhiệm vụ
một cách trung thực, ñem hết năng lực và tâm huyết của mình ñể ñóng góp cho sự phát triển chung của
Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

  …..……….., ngày ………. tháng ………. Năm …..…..

Đính kèm theo hồ sơ ứng cử:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
- Bản photocopy giấy CMND/ Hộ chiếu;
- Bản sao (có công chứng) bằng cấp của ứng viên .

ỨNG CỬ VIÊN
(ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN H ỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

NHIỆM KỲ 2013-2018

Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Tôi/Đơn vị : …………………………………..……………………Mã số cổ ñông : ….……………….

Số CMND/Giấy ĐKKD: …………………………………Cấp ngày : ………………………………….

tại : ……………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ: …………………………..……………………………………………………………………….

Là cổ ñông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ (DVP), hiện ñang sở hữu số cổ
phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất sáu tháng là: ……….…………CP (mệnh giá
10.000ñ/1CP), chiếm tỷ lệ………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của DVP, nay ñề cử :

1. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:………………………………………………………………………………..................

2. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………………………..

3…..

tham gia ứng cử thành viên Hội ñồng Quản tr ị Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 trong kỳ Đại hội
ñồng cổ ñông thường niên năm 2013.

Xin trân trọng cảm ơn!

  …..……….., ngày ………. tháng ………. Năm …..…..

Đính kèm theo hồ sơ người ñược ñề cử:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
- Bản photocopy giấy CMND/Hộ chiếu;
- Bản sao (có công chứng) bằng cấp của ứng viên.

CỔ ĐÔNG/

(NGƯỜI ĐẠI DI ỆN THEO PHÁP LUẬT)
(ký, ñóng dấu, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NHÓM CỔ ĐÔNG

ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN H ỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

NHIỆM KỲ 2013-2018

 Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Chúng tôi là những cổ ñông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ (DVP),
cùng nhau nắm giữ ………………………… cổ phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít
nhất sáu tháng, chiếm tỷ lệ …………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của DVP. Sau  khi
nghiên cứu các ñiều kiện, tiêu chuẩn liên quan ñến việc ñề cử ứng viên tham gia ứng cử thành viên
Hội ñồng quản trị nhiệm kỳ 2013-2018 chúng tôi cùng nhất trí ñề cử:

1. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:………………………………………………………………………………………….

2. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………………………..

3….

tham gia ứng cử thành viên Hội ñồng quản tr ị Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 trong kỳ Đại hội
ñồng cổ ñông  năm 2013.

Danh sách cổ ñông ký tên dưới ñây ñồng ý với nội dung trên:

Stt Họ tên Số CMND  Địa chỉ thường trú
Số cổ phần

sở hữu
Ký tên

 1

 2

TỔNG SỐ CỔ PHẦN

 Đính kèm theo hồ sơ người ñược ñề cử:
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
- Bản photocopy giấy CMND/Hộ chiếu;
- Bản sao (có công chứng) bằng cấp của ứng viên .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ
ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KI ỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ
NHIỆM KỲ 2013-2018

Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Tôi tên là: ……………………………………..……………Mã số cổ ñông : ………………………….

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….……Tại: ………………………..

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………………

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: ……………………………………………

Đơn vị công tác:

Là cổ ñông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ (DVP), hiện ñang sở hữu số cổ
phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất sáu tháng là: ……….…………CP (mệnh giá
10.000ñ/1CP), chiếm tỷ lệ………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của DVP. (Bằng chữ:
……………………………………………………………………........……..cổ phần)

Xét thấy phù hợp ñầy ñủ các ñiều kiện ñược quy ñịnh, tôi làm ñơn này Kính ñề nghị Công ty
Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình cho tôi ñược ñăng ký tham gia ứng cử thành viên Ban Kiểm
soát Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 trong kỳ Đại hội ñồng cổ ñông thường niên năm 2013.

Nếu ñược các Cổ ñông tín nhiệm bầu vào Ban Kiểm soát tôi xin cam kết thực hiện nhiệm vụ
một cách trung thực, ñem hết năng lực và tâm huyết của mình ñể ñóng góp cho sự phát triển chung của
Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

  …..……….., ngày ………. tháng ………. Năm …..…..

Đính kèm theo hồ sơ ứng cử:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
- Bản photocopy giấy CMND/ Hộ chiếu;
- Bản sao (có công chứng) bằng cấp của ứng viên .

ỨNG CỬ VIÊN
(ký, ghi rõ họ tên)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KI ỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Tôi/Đơn vị : …………………………………..………………………….Mã số cổ ñông : ….…………

Số CMND/Giấy ĐKKD: ……………………………………..……              Cấp ngày : ……………….

- tại : ……………………………………………………………………………………….……………..

Địa chỉ: …………………………..……………………………………………………………………….

Là cổ ñông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ (DVP), hiện ñang sở hữu số cổ
phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất sáu tháng là: ……….…………CP (mệnh giá
10.000ñ/1CP), chiếm tỷ lệ………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của DVP., nay ñề cử :

1. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………………………..

2. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………………………..

3. …

tham gia ứng cử thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 trong kỳ Đại hội ñồng
cổ ñông thường niên năm 2013.

Xin trân trọng cảm ơn!

   …..……….., ngày ………. tháng ………. Năm …..…..

Đính kèm theo hồ sơ người ñược ñề cử:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
- Bản photocopy giấy CMND/Hộ chiếu;
- Bản sao (có công chứng) bằng cấp của ứng viên .

CỔ ĐÔNG/

(NGƯỜI ĐẠI DI ỆN THEO PHÁP LUẬT)
(ký, ñóng dấu, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NHÓM CỔ ĐÔNG

ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KI ỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

NHIỆM KỲ 2013-2018

 Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Chúng tôi là những cổ ñông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ (DVP),
cùng nhau nắm giữ ………………………… cổ phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít
nhất sáu tháng, chiếm tỷ lệ …………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của DVP. Sau  khi
nghiên cứu các ñiều kiện, tiêu chuẩn liên quan ñến việc ñề cử ứng viên tham gia ứng cử thành viên
Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013-2018 chúng tôi cùng nhất trí ñề cử:

1. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:………………………………………………………………………………………….

2. Ông (Bà): ………………………….…………………………………………………………………..

Số CMND/ Hộ chiếu: ………...............……Cấp ngày: …………….…… tại: …………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….

Trình ñộ học vấn: ………………………….Chuyên ngành: …………………………………………….

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………………………..

3….

tham gia ứng cử thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 trong kỳ Đại hội ñồng
cổ ñông thường niên năm 2013.

Danh sách cổ ñông ký tên dưới ñây ñồng ý với nội dung trên:

Stt Họ tên Số CMND  Địa chỉ thường trú
Số cổ phần

sở hữu
Ký tên

 1

 2

TỔNG SỐ CỔ PHẦN

 Đính kèm theo hồ sơ người ñược ñề cử:
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
- Bản photocopy giấy CMND/Hộ chiếu;
- Bản sao (có công chứng) bằng cấp của ứng viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh

 Phụ lục số 03: MẪU NY_03
(Ban hành kèm theo Thông tư số 59/2004/TT-BTC

ngày 18  tháng 6 năm 2004của Bộ Tài chính
 hướng dẫn về niêm yết cổ phiếu và trái phiếu

trên thị trường chứng khoán tập trung

                   SƠ YẾU LÝ L ỊCH

1. Họ và tên:

2. Giới tính:

3. Ngày tháng năm sinh:

4. Nơi sinh:

5. Số CMND:                Ngày cấp:                                 Nơi cấp:

6. Quốc tịch:

7. Dân tộc:

8. Quê quán:

9. Địa chỉ thường trú:

10. Số ñiện thoại liên lạc:

11. Trình ñộ văn hoá:

12. Trình ñộ chuyên môn:

13. Quá trình công tác:

Từ tháng năm
ñến tháng năm

Quá trình công tác

14. Chức vụ công tác hiện nay:

15. Số cổ phần nắm giữ: ……. cổ phần, trong ñó số lượng cổ phần sở hữu cá nhân là …. cổ
phần (chiếm 0% vốn ñiều lệ), số lượng cổ phần ñại diện sở hữu là …….. cổ phần (chiếm
………% vốn ñiều lệ) của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ.

16. Hành vi vi phạm pháp luật (nếu có):

17. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty:

18. Các khoản nợ ñối với công ty:

19. Tôi xin cam ñoan những lời khai trên là hoàn toàn ñúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

Xác nhận của Cơ quan hoặc

nơi ñăng ký hộ khẩu thường trú

Hải Phòng, ngày... tháng ... năm 2013

Người khai